
R６　世界遺産・ジオパークバスツアー　行程B

行程 バス・参加者の動き その他

9:00 鹿児島中央駅西口　発 バス移動（鹿児島中央駅西口⇒福村石材店）25分

9:25 ★福村石材店（60分） ★福村石材店見学

10:25 福村石材店　　発 バス移動（福村石材店⇒せきよしの物産館）20分

10:45 ★関吉の疎水溝（50分） ★関吉の疎水溝見学

11:35 関吉の疎水溝　発 徒歩移動（関吉の疎水溝⇒稲音館）15分

11:50 ★稲音館（70分） ★昼食 ランチ：1,400円（税込）

13:00 稲音館　発 バス移動（稲音館⇒寺山展望台）20分

13:20 ★寺山展望台（15分） ★寺山展望台見学

13:35 寺山展望台　発 バス移動（寺山展望台⇒仙巌園駐車場）40分

14:15 ★仙巌園（60分） ★仙巌園見学

15:15 仙巌園　発 バス移動（仙巌園駐車場⇒鹿児島中央駅西口）45分

16:00 鹿児島中央駅西口　着 終了 解散場所：西口駅前広場

実施日：令和６年１０月２９日（火）　合計1日間

※本契約内に、各サイトの現地案内等を行う専門家へのガイド料支払いを含みます。

仕様書 別紙


